РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Глава администрации    Банинского сельсовета

                                 Фатежского района Курской области

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.11.2014 г. № 127
п.Чермошной

Об утверждении программы

муниципальных гарантий

муниципального образования

 в 2015-2017 годах

       В соответствии со статьями 154, 172, 184,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Положения о бюджетном процессе в Администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов МО « Банинский сельсовет» Фатежского района  Курской области от 01.11.2013 года № 19«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области

  П о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить программу муниципальных гарантий Администрации

      Банинского сельсовета Фатежского района Курской  области в

      2015-2017 годах согласно  приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации

Банинского сельсовета                                            В.И.Быстрякова